
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 33.punkts) 

Talsos  

 

28.02.2023.                   Nr.76 

 

Par Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas sastāvu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2023. gada 30. janvārī saņemts Ievas Bērziņas iesniegums 

(reģistrēts ar Nr. TNPCA/23/12-3/784/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas priekšsēdētājas un komisijas locekles amata pienākumu 

pildīšanas ar 2023. gada 28. februāri.  

2023. gada 7. februārī saņemts arī Kalvja Kalniņa iesniegums (reģistrēts ar 

Nr. TNPCA/23/12-3/1076/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas locekļa amata. 

Pārrunājot Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas darba organizācijas jautājumus, 

izteikts priekšlikums apstiprināt Talsu novada Zaļumsaimniecības komisiju jaunā sastāvā. 

Vēlmi turpināt darbu izteikuši līdzšinējie Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas locekļi – 

Anda Bajāre, Eva Jaunromāne un Lauma Jaunpujēna. Vēlmi uzsākt darbu Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijā izteikuši – Aija Svarinska (iesniegums reģistrēts ar 

Nr. TNPCA/23/12-3/1010/S), Linda Purviņa (iesniegums reģistrēts ar Nr. TNPCA/23/12-

3/1013/S) un Raivis Jekums (iesniegums reģistrēts ar Nr. TNPCA/23/12-3/1473/S). 

 Pamatojoties uz Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikuma (apstiprināts ar 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.121) 3. un 12. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt ar 2023. gada 1. martu Talsu novada Zaļumsaimniecības komisiju jaunā 

sešu cilvēku sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētāja Anda Bajāre ([..]); 

1.2. komisijas locekle Eva Jaunromāne ([..]); 

1.3. komisijas locekle Lauma Jaunpujēna ([..]); 

1.4. komisijas locekle Aija Svarinska ([..]); 

1.5. komisijas locekle Linda Purviņa ([..]); 

1.6. komisijas loceklis Raivis Jekums ([..]). 

2. Atzīt ar 2023. gada 1. martu par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 

30. septembra lēmumu Nr. 217 “Par Talsu novada Zaļumsaimniecības komisiju”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                         E. Kārkliņa 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt:  

1. Ievai Bērziņai; 

2. Evai Jaunromānei; 

3. Laumai Jaunpujēnai; 

4. Aijai Svarinskai; 

5. Kalvim Kalniņam; 

6. Lindai Purviņai; 

7. Raivim Jekumam; 

8. Andai Bajārei; 

9. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

10. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

11. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 


